
Brzeg Dolny, dnia 30.01.2024 r. 
 
Znak sprawy: GOPS.ZP.271.1.2024 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 w związku 
z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień publicznych 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. Przygotowanie i dostawa posiłków dla 

podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzegu Dolnym w 2024 roku wpłynęły 2 

oferty wskazane poniżej: 

 

Poniżej zestawienie złożonych ofert: 
 

nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

1 
 OREKA Sp. z o. o. 
 ul. Księżycowa 4, 51-216 Wrocław 

219 096,00 zł 

2 
Modernbud Łukasz Zdęba 
ul. Wygodna 8/5, 50-323 Wrocław 

207 468,00 zł 

 
 

 
 

 

 

 


